ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 Ns 1551

г. KopeHoBcrc

об утверждении устава муницицального дошкольного образовательного

бюджетНого учреждениЯ детского сада лъ 28 муниципального образования
Кореновский район в новой редакции

R соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря2012 года

Ns 27з-ФЗ (об образовании в Российской Федерации) и со статьями 52, 12з.2|

Грая<данского кодекса Российской Федерации п остановляю:
дошкольного образователъного

Кореновский район в новой редакции (прилагается),
постановление администрации2.признать утратившим силу постановление алминиurраци,

мунициПаJIьного образования Кореновский район от 15 января 2014 года J\b18

rrоб чтвепжпении Yстава муницип€lJIьного дошкольного образователъногокоб утверждении устава муницип€LIIьного дошкольного
бюджетного )rчреждения детского сада J\Ъ 28 муниципzlльногО образованиЯ

Itореновский район в новой редакции).
3.Муниципальному дошкольному образовательному бюджетному

образования Кореновский
)л{реждению детскому саду JYs 28 муниципаJIьного образования Кореновский

район (Itоломиец) организовать работУ по регистрации устава муниципалъного

доц1*оп"ного образовательного бюджетного учреждения детского сада Jrгs 28

муниципалъного образования Кореновский район,
4.отделу по делам сми и информационному сопровождению

администрации муниципztпъного образования Кореновский район (Гаверловская)

обеспечить его р€lзмещение на официальном сайте администрации

мунициrrального образования Кореновский
телекоммуникационной сети <Интернет>.

раион информационно-

5. Контроль за выполнеЕием постаIIовJIения возложить на заместителя

главы муницип€шьного образования Кореновский район Т.г. Ковалеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подпиQания.

Гпава
муниципаJIьного образования
Кореновский район С.А. Голобородько

]